θήσομεν φάρμακον, ὅποια τὰ πλεῖστα τῶν καλουμένων Α ἔναιμων ἔστιν, ἀ τοῖς προσφάτοις ἐπιτίθενται τραύμασι. [Ἐναιμός, Foës. Οἰconom. Hippocr. : Amaltheum Castello-Brun., Plin. 12, 17. Oribas. 90. J. Poll. 2, 215. “Musgr. Troad. 520. Jacobs. Anim. 261. et Anth. 6, 288.” Schæf. MSS.]

[\*Ἐναιμότης, ἡ, Sanguinis repletio, Attributum partium corporis sanguinem habentium. Hippocr. 12, 7=18, 33.]

[\*Ἐναιμής, ἡσσα, ἥν, Cruentus, Sanguine plenus, i. q. ἔναιμος. Anal. 2, 238. Passow. in libro, Teutonice scripto de Lexx. Defectt. p. 44. “Jacobs. Anth. 9, 217.” Schæf. MSS.]

[\*Ἐναιμοειδής, s. \*Ἐναιμώδης, ὁ, ἡ, i. q. ἔναιμής, J. Poll. 2, 215. Καὶ ἔναιμώδες παρὰ Ἀντιφῶντι.]

Ἐξαιμός, ὁ, ἡ, Sanguine destitutus, Qui multum sanguinis effudit, ut Suid. ἔξαιμοι exponit οἱ λείφαιμοι, et οἱ πλεῖστον αἷμα κενώσαντες. Eadem enim plane forma dicitur, qua Exanguis Lat. sed minus tamen significat. Plut. de Anim. Soler. Τοῦ βασιλέως ἔξαιμον γενομένου καὶ περιόρέοντος αἰσθανόμενος. [“Toup. Opusc. 2, 228. Cass. Dio 348. Const. Manass. Chron. in Meursii Opp. T. 7. p. 500. “Diod. S. 1, 200.” Wakef. MSS. Biel. Thes. Glossæ: “Ἐξαιμός” Exanguis. Hippocr. 335, 22. 337, 20. 450, 9. 13.]

[\*Ἐναιμός, ὁ, ἡ, i. q. ἔναιμος. Erotian. v. Ἀραιά: “Ἐν δὲ α’ τῶν Γυναικείων, καν τῷ Περὶ Ἀρχαίνης Ἰητρικῆς φησὶ σώματα ἄραια καὶ ἔναιμα, Ms. Dorv. et Eust. εὑμενα. Foës. Οἰconom. Hippocr. v. Ἀραιός, quem vide, corrigit ἔναιμα, s. potius μανά. Vox μανὸς autem extat in Hippocr. 11, 27. 248, 21. 388, 14. 430, 8.]

[\*Θύαιμος, vox a Tzetta ad Lyc. 8. ficta, ad declarandam τὸ θυμὸς etymologiam. Cf. Etym. M. (adde Etym. G.) et Zonar. a Mullero recte correctos, ut patet ex Eustath. 8, 22.]

Ἴσχαιμός, ὁ, ἡ, quasi ἴσχων αἷμα, Sistens sanguinem s. supprimens, Sistendi sanguinis vim habens, aut Aptus ad sistendum sanguinem. Unde ἴσχαιμον φάρμακον, ap. Gal. et Εγίν.: necnon ap. Luc. Timone (1, 160.) ita jocantem, Ἄλλὰ σὺ γε πάντως τὸ τραύμα ἵσσαι, μικρὸν ἐπὶ πάσας τοῦ χρυσίον· δεινῶς γάρ ἴσχαιμόν ἔστι τὸ φάρμακον. Ubi Erasmus ἴσχαιμον φάρμακον, Præsentaneum remedium vertit, non expressa vi huius vocabuli. In VV. LL. ἴσχαιμον non solum exp. Sanguinem sistens, et Sanguinem sedans, verum etiam Sanguinem attenuans. Sed per errorem, ut opinor, sumendo ἴσχαιμον pro ἴσχναιμον, i. e. ita interpretando ac si ἴσχναιμον scriptum esset, quod si usquam reperiatur, id significare posset, a v. ἴσχναινω. Nam ἴσχαινω pro ἴσχναιμον suspectum esset, quamvis ἴσχαλέος pro ἴσχαλέος Hippocr. post Hom. dixerit. Est autem inter ἴσχαιμον φάρμακον et ἔναιμον hoc discrimen, quod hoc non sanguinem tantum supprimit, sed et inflammationem arcit: illud facultatem duntaxat sistendi sanguinis habet.